Superior Tribunal de Justiça

E D I T A L  D E  I N T I M A Ç Ã O

 N. 000001/2018-CD2T

Com prazo de 20 (vinte) DIAS, para a intimação de SEVERINA DE OLIVEIRA
MENEZES, cujo endereço se desconhece, na forma abaixo:

O Excelentíssimo Senhor Ministro MAURO CAMPBELL MARQUES, do

Superior Tribunal de Justiça, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei e pelo

Regimento Interno deste Tribunal, nos autos do AGRAVO EM RECURSO ESPECIAL n.

692989  (2015/0086223-1 - PE), em que figuram como AGRAVANTE: LAURECÍLIA DE SÁ

FERRAZ E OUTROS e como AGRAVADO: UNIÃO, FAZ SABER a todos quantos o

presente virem, ou dele conhecimento tiverem QUE, por meio deste, FICA INTIMADA a

Sra. SEVERINA DE OLIVEIRA MENEZES, para, querendo, no prazo de 20 (vinte) dias,

proceder à sucessão de seu cônjuge falecido (JOSÉ XAVIER DE MENEZES).

O presente edital, expedido de acordo com o artigo 257, II e III do CPC de 2015,

será afixado no lugar de costume e publicado na forma da lei. Seu prazo correrá a partir da

data da publicação e considerar-se-á decorrido assim que transcorram os 20 (vinte) dias acima

fixados.

Brasília, 7 de março de 2018.

Ministro Mauro Campbell Marques
Relator

Documento: 81176114 Página  1 de 1

Edição nº 2391 - Brasília, Disponibilização: sexta-feira, 09 de março de 2018   Publicação: segunda-feira, 12 de março de 2018
Signatário(a):  ,    Assinado em:
Código de Controle do Documento: 44464E3F-2377-4E75-BAEF-70DDBE9D157C